
자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

등록금수입15100     29,558,205 28,198,596 1,359,609    

    15110 등록금수입 29,558,205 28,198,596 1,359,609    

  입학금15111  1,051,045 1,247,007 △195,962    

      = 1,051,045,0002020학년도 입학금

  수업료15112  28,507,160 26,951,589 1,555,571    

      = 40,000,000계절학기 수업료

      = 28,467,160,0002020학년도 수업료

      = 28,507,160,000    계

  기성회비15113     

교육부대수입15300        

    15320 증명·사용료수입    

  대여료및사용료15322     

교육외수입15400     121,000 78,000 43,000    

    15410 예금이자수입 100,000 68,000 32,000    

  예금이자15411  100,000 68,000 32,000    

      = 30,000,000보통 예금 이자

      = 70,000,000정기 예금 이자

      = 100,000,000    계

    15420 기타교육외수입 21,000 10,000 11,000    

  잡수입15421  21,000 10,000 11,000    

      = 21,000,000잡수입

투자와기타자산수입11200        

    11240 기타자산수입    

  임차보증금회수11242     

고정자산매각수입11300     2,961,000 365,500 2,595,500    
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

    11310 유형고정자산매각수입 2,961,000 365,500 2,595,500    

  건물매각대11312  2,950,000 300,000 2,650,000    

      = 2,950,000,000건물 매각 수입

  기계·기구매각대11314  15,000 △15,000    

  집기비품매각대11315     

  차량운반구매각대11316  10,000 50,000 △40,000    

      = 10,000,000차량운반구 매각 수입

  도서매각대11317  1,000 500 500    

      = 1,000,000도서 매각 수입

미사용전기이월자금1110Z     170,124 △170,124    

    11100 기초유동자산 170,124 △170,124    

  유동자금11110     

  기타유동자산11120  170,124 △170,124    

    1210Z 기초유동부채    

  예수금12120     

  선수금12130     

  기타유동부채12140     

32,640,205 28,812,220 3,827,985합             계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

보수24100     16,816,085 16,399,123 416,962    

    24110 교원보수 12,503,700 12,059,492 444,208    

  교원급여24111  5,225,000 4,857,320 367,680    

      = 5,225,000,000교원본봉

  교원상여금24112  1,030,000 1,016,300 13,700    

      = 2,000,000우수교원 포상비

      = 1,020,000,000교원연구비

      = 5,000,000외부장학금 유치 장려금

      = 3,000,000발전기부금 유치 장려금

      = 1,030,000,000    계

  교원제수당24113  3,787,600 3,727,255 60,345    

      = 48,000,000교원가족수당

      = 30,000,000대학강사 처우개선비(방학중임금)

      = 1,000,000,000겸임교원 기본강의료

      = 40,000,000겸임교원 초과강의료

      = 34,000,000교원자녀학비수당

      = 8,000,000초빙교원 초과강의료

      = 156,000,000교원정액급식비 

      = 530,000,000교원명절휴가비

      = 48,000,000교원관리업무수당

      = 130,000,000교원정근수당가산금

      = 450,000,000교원정근수당

      = 6,000,000교원당직수당

      = 20,000,000교원특별성과금

      = 7,200,000계절학기 교원강의료
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 204,400,000교원보직수당

      = 119,500,000교원교과지도수당

      = 127,000,000교원학사지도수당

      = 400,000,000전임교원 초과강의료

      = 80,000,000전공심화과정 개설 수당

      = 166,000,000초빙교원기본수당

      = 80,000,000산업체위탁교육 제수당

      = 37,200,000LINC+사업 업무수당

      = 19,200,000교원기타수당

      = 22,500,000혁신지원사업 업무수당

      = 14,400,000교원프로젝트 연구수당

      = 3,000,000지표관리위원회

      = 7,200,000역량교육 전담교수 수당

      = 3,787,600,000    계

  교원법정부담금24114  840,400 796,800 43,600    

      = 22,800,000교원 고용보험료 법정부담금

      = 34,800,000교원 사학연금 재해보상부담금

      = 110,000,000교원 사학연금 퇴직수당법정부담금

      = 30,000,000교원 국민연금 법정부담금

      = 22,800,000교원 산재보험 법정부담금

      = 400,000,000교원 사학연금 법정부담금

      = 220,000,000교원 건강보험료 법정부담금

      = 840,400,000    계

  시간강의료24115  511,700 607,847 △96,147    

      = 500,000,000강사 강의료
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 11,700,000계절학기 강사료

      = 511,700,000    계

  특별강의료24116  1,000 7,250 △6,250    

      = 1,000,000예방교육프로그램 강사료

  교원퇴직금24117  350,000 274,000 76,000    

      = 50,000,000계약직 교원 퇴직금

      = 300,000,000교원 명예퇴직 수당

      = 350,000,000    계

  조교인건비24118  758,000 772,720 △14,720    

      = 750,000,000조교급여

      = 8,000,000조교초과수당

      = 758,000,000    계

    24120 직원보수 4,312,385 4,339,631 △27,246    

  직원급여24121  1,046,085 1,271,020 △224,935    

      = 1,046,085,000직원본봉

  직원상여금24122  248,400 241,120 7,280    

      = 1,500,000외부장학금 유치 장려금

      = 239,900,000직원업무수당

      = 4,000,000우수직원 포상비

      = 3,000,000발전기부금 유치 장려금

      = 248,400,000    계

  직원제수당24123  1,070,900 1,060,580 10,320    

      = 49,200,000직원학사지도비

      = 43,700,000직원정근수당가산금

      = 6,000,000직원당직수당
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 64,000,000직원정액급식비

      = 165,000,000직원직급보조비

      = 122,000,000직원정근수당

      = 380,000직원안전관리수당

      = 60,000,000직원직책수당

      = 9,600,000직원보직수당

      = 2,000,000계절학기 관리업무수당

      = 72,000,000직원행정개발비

      = 110,000,000직원연가보상비

      = 15,000,000직원자녀학비보조수당

      = 7,920,000직원관리업무수당

      = 20,000,000직원특별성과금

      = 220,000,000직원명절휴가비

      = 5,400,000업무수당

      = 30,100,000직원가족수당

      = 10,000,000직원기타수당(시간외수당)

      = 20,000,000퇴직 조교 미사용 연가보상비

      = 9,600,000업무수당

      = 20,000,000퇴직 계약직직원 미사용연가보상비

      = 1,000,000지표관리위원회

      = 8,000,000퇴직 직원 미사용 연가보상비

      = 1,070,900,000    계

  직원법정부담금24124  534,400 512,500 21,900    

      = 26,400,000직원 고용보험 법정부담금

      = 200,000,000직원 사학연금 법정부담금
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 9,600,000직원 사학연금 재해보상부담금

      = 66,000,000직원 국민연금 법정부담금

      = 40,000,000직원 사학연금 퇴직수당법정부담금

      = 178,000,000직원 건강보험 법정부담금

      = 14,400,000직원 산재보험 법정부담금

      = 534,400,000    계

  임시직인건비24125  1,242,600 1,138,011 104,589    

      = 3,000,000전문도우미 인건비

      = 2,000,000산업체 외부교육장 점검 수당

      = 1,500,000전공심화 및 산업체 입시 운영경비

      = 12,800,000간호학과 임상실습 보조

      = 4,800,000업무수당

      = 10,000,000계약직기타수당(시간외수당)

      = 13,000,000계약직연가보상비

      = 12,000,000계약직명절휴가비

      = 7,000,000계약직특별성과금

      = 6,000,000계약직당직수당

      = 1,170,000,000계약직인건비

      = 500,000지표관리위원회

      = 1,242,600,000    계

  직원퇴직금24127  170,000 116,400 53,600    

      = 60,000,000조교 퇴직금

      = 30,000,000직원 명예퇴직수당

      = 80,000,000계약직 직원 퇴직금

      = 170,000,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

관리운영비24200     8,891,300 5,488,916 3,402,384    

    24210 시설관리비 5,812,500 3,038,072 2,774,428    

  건축물관리비24211  3,664,000 835,010 2,828,990    

      = 10,000,000대학 건축물 관리

      = 10,000,000급배수 등 설비시설 유지보수공사

      = 15,000,000방화문 자동폐쇄장치 설치공사

      = 16,000,000학생생활관 내부시설 보수공사

      = 40,000,000전기, 통신시설 유지보수공사

      = 24,000,000소방시설 유지보수공사

      = 2,000,000무인방범시스템 설치공사

      = 20,000,000예의관 노후 분전함 교체공사

      = 40,000,000건축물 내, 외부 유지보수공사

      = 20,000,000합숙소 철거공사

      = 200,000,000공간조정에 따른 전기,통신 공사

      = 5,000,000인성홀 음향시설 개선공사

      = 100,000,000충의관, 예의관 냉난방기 개선공사

      = 500,000,000공간조정에 따른 강의실 환경개선

      = 10,000,000장애인 시설물 환경개선공사

      = 40,000,000도서관 냉난방기 설치공사

      = 2,600,000,000학생생활관 신축 공사

      = 2,000,000학생자치단체시설 및 환경개선공사

      = 10,000,000정보화교육환경 시설보수공사

      = 3,664,000,000    계

  장비관리비24212  514,500 385,718 128,782    

      = 400,000학습지원기자재및 보장기구 수리비
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 960,000공기정화살균기 유지보수비

      = 17,160,000도서관리시스템 유지보수비

      = 10,000,000대학 장비 관리

      = 7,920,000통신시설 유지보수 용역

      = 12,000,000음향, 영상, 조명장비 유지보수

      = 1,200,000영선작업용 기계, 공구 수리비

      = 14,000,000정수기 유지보수

      = 1,700,000승강기 정기 검사비

      = 18,000,000승강기 유지보수공사

      = 18,840,000승강기 유지보수 용역

      = 10,000,000소석수련원 실외기 점검 및 수리

      = 30,000,000냉난방기, 보일러 외 유지보수공사

      = 8,000,000기념관 신축팽창관 교체공사

      = 10,000,000기념관 펌프실 컨트롤판넬 교체 외

      = 10,000,000효행관 냉온수기 컨트롤 판넬교체

      = 10,000,000효행관 냉온수기 세관공사

      = 20,000,000학과 실습기자재 폐기

      = 260,000,000정보시스템 유지보수

      = 1,200,000복합기 유지보수료

      = 10,000,000불용품 처리

      = 2,700,000자산관리시스템 유지보수료

      = 1,000,000기타장비관리비

      = 4,620,000급여프로그램 유지보수료

      = 34,800,000무인방범용역

      = 514,500,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

  조경관리비24213  11,200 9,600 1,600    

      = 6,000,000조경관리용 꽃, 묘목, 퇴비구입

      = 4,000,000수목소독/방역용역

      = 1,200,000조경관리용 장비대여

      = 11,200,000    계

  시설용역비24215  1,176,800 1,161,096 15,704    

      = 3,000,000도서관 방충소독비

      = 10,000,000대학 시설 용역

      = 40,000,000공간조정에 따른 학과 강의실 이전

      = 36,000,000폐기물 운반처리 용역

      = 6,500,000교사동 외 실내소독 용역

      = 2,200,000석면건축물 공기질 측정

      = 3,300,000석면건축물 안전관리대행 용역

      = 10,800,000소방안전관리대행 용역

      = 20,000,000컨벤션 용도변경관련 도시계획변경

      = 30,000,000컨벤션 용도변경 설계비

      = 20,000,0002종시설물보강토옹벽 정밀정기점검

      = 7,500,000전기시설물 안전 점검용역

      = 18,000,000충의관 화장실 개보수공사 설계비

      = 10,500,000학생회관 이전공사 설계비

      = 20,000,000충의관 정밀점검용역비

      = 5,000,000석면페기물 운반처리용역

      = 15,000,000건설폐기물 운반처리용역(합숙소)

      = 900,000,000교내 시설물 외 청소용역

      = 14,000,000개인하수처리시설 청소용역
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 5,000,000저수조 청소, 교내청소 용역

      = 1,176,800,000    계

  보험료24216  57,000 57,140 △140    

      = 11,000,000학생 상해보험료

      = 3,000,000업무용차량 보험료

      = 4,000,000재무회계관련 담당자 보증보험

      = 4,000,000교육용 기자재 보험료

      = 17,500,000통학버스 보험료

      = 17,500,000교육시설 재난공제회 가입회비

      = 57,000,000    계

  리스·임차료24217  258,400 259,698 △1,298    

      = 1,900,000정수기임차료

      = 53,500,000행정부서 학과 복합기 임차료

      = 200,000,000통학버스 임차료

      = 2,500,000정수기 임차료

      = 500,000역량교육지원센터 정수기 임차료

      = 258,400,000    계

  기타시설관리비24219  130,600 329,810 △199,210    

      = 4,000,000교내 외 이정표 관리비

      = 2,000,000옥외 광고물 관리비

      = 80,000,000교육시설 관리비

      = 36,000,000외부 시설물 유지보수공사

      = 3,600,000주유소 시설물 유지관리비

      = 5,000,000보강토옹벽 상단 아스콘 크랙보수

      = 130,600,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

    24220 일반관리비 1,760,500 1,673,272 87,228    

  여비교통비24221  132,500 113,188 19,312    

      = 500,000등록금심의위원회 교통비

      = 3,000,000교원 신규채용 교통비

      = 100,000,000산업체 위탁교육장 출장

      = 7,000,000직원 신규채용 교통비

      = 19,000,000국내출장비

      = 3,000,000국외출장비

      = 132,500,000    계

  차량유지비24222  141,400 139,100 2,300    

      = 3,600,000대학 업무용차량 유류구입비

      = 30,000,000대학 업무용차량 유지관리비

      = 18,000,000통학차량 유지관리비

      = 85,000,000통학차량 유류구입비

      = 3,600,000영선작업용 화물자동차 유지비

      = 1,200,000업무용 차량유지 및 관리비

      = 141,400,000    계

  소모품비24223  141,200 143,023 △1,823    

      = 1,000,000소모품

      = 2,000,000도서식별용 RFID(태그,은닉스티커)

      = 11,000,000도서구입비(정기간행물)

      = 2,000,000수업용소모품(마카,지우개)구입

      = 8,000,000상장케이스 및 용지구입

      = 200,000교무학생 소모품비

      = 1,000,000산학협정서 용지 및 케이스 구입
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 500,000학생복지계 소모품비

      = 34,800,000위생용품구입 (화장지 외)

      = 24,000,000영선작업용 소모품 자재구입

      = 9,300,000소화기 구입

      = 8,400,000전기, 소방시설 소모품 자재구입

      = 30,000,000행정부서 학과 사무용품비

      = 3,000,000행정지원부 소모품

      = 2,000,000부속실 소모품 구입비

      = 4,000,000부속실 정기간행물(신문) 구독비

      = 141,200,000    계

  인쇄출판비24224  25,100 23,633 1,467    

      = 3,000,000수업 및 시험 인쇄물품 구입

      = 3,500,000각종 서식봉투 및 우편봉투 제작

      = 7,000,000교직원 수첩 및 명함 제작

      = 4,000,000전공심화신청서,결과보고서 제본비

      = 600,000학과 운영계획서/결과보고서 제본

      = 1,000,000사업계획서 제본 및 보관

      = 5,500,000규정집 외 기타 제본비

      = 500,000부속실 인쇄 및 제본비

      = 25,100,000    계

  난방비24225  300,600 270,700 29,900    

      = 300,000,000도시가스 사용료

      = 600,000난방용 등유구입

      = 300,600,000    계

  전기·수도료24226  720,000 709,000 11,000    
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 540,000,000전기사용료

      = 180,000,000상하수도 사용료

      = 720,000,000    계

  통신비24227  124,300 123,200 1,100    

      = 77,000,000전용선 통신요금

      = 37,200,000대학 전화요금

      = 1,500,000위성방송 사용료

      = 500,000우편요금

      = 1,800,000통학버스 통신료(무전기)

      = 4,000,000우편,등기 발송

      = 1,000,000입시홍보 우편발송

      = 1,000,000행정지원처 우편요금

      = 300,000부속실 우편요금

      = 124,300,000    계

  제세공과금24228  133,100 118,480 14,620    

      = 200,000전국장애대학생지원 실무 협의회비

      = 1,100,0002020년 도서관 관련 협의회비

      = 10,000,000대학 제세공과금

      = 300,000전국대학교학생생활상담센터연회비

      = 2,000,000전문대학 입학 및 홍보 협의회비

      = 35,000,000교무학사관련 협의회 연회비 

      = 500,000한국기독교학교연맹 연회비

      = 3,600,000의정부기독교연합회 월회비

      = 300,000수도권현장실습지원협의회

      = 300,000수도권전문대학취업지원협의회비
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 2,300,000전산관련 회비 및 사용료

      = 600,000적십자회비

      = 600,000협의회비

      = 1,500,000각종협의회 연회비

      = 400,000예정/확정 부가세

      = 500,000안전관리자 연회비

      = 500,000시설관리담당자협의회 연회비

      = 400,000각종세금(등록세, 면허세 외)

      = 1,000,000업무용차량 자동차세

      = 70,000,000대학 재산세

      = 2,000,000업무용차량 환경 개선부담금

      = 133,100,000    계

  지급수수료24229  42,300 32,948 9,352    

      = 300,000원문복사 및 상호대차 서비스 요금

      = 7,000,000한국복제전송저작권협회 저작료

      = 6,000,000간호학과 교육인증 평가수수료

      = 5,000,000전공심화 신규인가 신청 비용

      = 20,000,000등록금 카드수수료(카드결제)

      = 3,000,000전기시설물 정기 검사비

      = 1,000,000기타 지금수수료(중개수수료 외)

      = 42,300,000    계

    24230 운영비 1,318,300 777,572 540,728    

  복리후생비24231  31,000 35,474 △4,474    

      = 4,000,000야간근무자 식대 지원비

      = 600,000야간작업 근로자 특수건강검진
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 20,000,000교직원 복리후생 지원비

      = 6,400,000통학버스기사 식대지원

      = 31,000,000    계

  교육훈련비24232  101,800 103,636 △1,836    

      = 600,000장애학생지원센터 교육 연수 지원

      = 500,000교직원 직무교육(학술DB교육)

      = 2,000,000교직원 독서클럽 지원비

      = 1,000,000직원 교육, 연수 참가비

      = 6,000,000교육/연수 참가

      = 800,000교직원 교육 및 연수지원

      = 1,600,000상담직무역량 교육

      = 1,000,000유아교육과 교원연수비

      = 8,000,000간호)외부 직무 및 전공 연수비

      = 5,000,000개강/종강 전체교수 연수비

      = 6,000,000교원)외부 직무 및 전공 연수비

      = 7,000,000동계/하계 교직원 연수비

      = 800,000동/하계 교목 연수 지원비

      = 500,000수도권현장실습지원협의회

      = 2,000,000직원 직무 교육

      = 1,200,000예비군 훈련지원비

      = 1,000,000직원 직무 교육

      = 2,600,000교직원 봉사활동 지원 및 연수지원

      = 3,500,000학생복지계 교육/연수 참가비

      = 3,000,000입시홍보 교육 및 연수 참가비

      = 2,250,000교육 및 연수참가비
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 5,000,000행정지원처 교육 및 연수 지원

      = 4,800,000직원 연수 지원금

      = 10,500,000이러닝(교수법,비정규)관련 개발비

      = 1,000,000안전 훈련 및 홍보직원

      = 800,000교육, 연수참가비

      = 300,000학과별 역량 교육과정 개발비

      = 300,000역량 교육과정 개발 운영

      = 21,750,000동/하계방학 산업체 직무연수

      = 1,000,000역량기반 교직원 내/외부 연수

      = 101,800,000    계

  일반용역비24233  483,000 33,164 449,836    

      = 15,000,000기타 일반 용역

      = 10,000,000대학 기타 용역

      = 5,000,000전공심화 연차평가비용

      = 450,000,000정보시스템 신규구축

      = 3,000,000행정부서 문서폐기

      = 483,000,000    계

  업무추진비24234  20,000 19,200 800    

      = 20,000,000대학업무추진비

  홍보비24235  319,400 359,487 △40,087    

      = 26,000,000교원 신규채용 홍보비

      = 40,000,000대학 홍보비

      = 300,000외부사업 선정 현수막 제작비

      = 20,000,000기타 대학 홍보

      = 30,000,000협찬(지면) 광고 
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 35,000,000옥외광고

      = 40,000,000라디오 및 TV방송 광고

      = 7,000,000온라인 배너광고

      = 40,000,000신문광고

      = 1,000,000연하장 제작

      = 5,000,000쇼핑백 제작

      = 25,000,000홍보 기념품 제작

      = 15,000,000홍보 인쇄물 제작

      = 1,200,000우수졸업생 경민대학교 총장상수상

      = 5,000,000산업체 위탁교육생 모집 요강 제작

      = 3,500,000학사학위 전공심화과정 모집요강

      = 3,000,000간호인증평가 관련 홍보비

      = 2,200,000산학협력 기념품 제작

      = 20,000,000직원 채용 홍보비

      = 200,000역량교육 홍보부스 운영비 

      = 319,400,000    계

  회의비24236  36,400 27,378 9,022    

      = 2,000,000자체평가위원회 회의비

      = 2,000,000센터장회의비

      = 2,000,000등록금심의위원회 회의비

      = 2,000,000교원인사위원회 회의비

      = 1,000,000기타 소관 회의비

      = 1,000,000교원업적평가 회의비

      = 400,000특별지원위원회/ 장애학생 간담회 

      = 600,000도서관운영위원회 회의비
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 600,000산학협력(자체평가)위원회 회의비

      = 300,000교내활동 및 행사지원

      = 500,000프로그램 계획 및 평가 회의

      = 400,000홍보위원회 회의비

      = 2,000,000교무학생처 운영위원회 회의비

      = 800,000간호학과 교육과정편성위원회

      = 1,000,000학과장(학과조교) 간담회

      = 300,000운영위원회 

      = 800,000취업관련 위원회 회의비

      = 400,000KM봉사센터 회의

      = 600,000학생지도 및 복지 위원회 회의비

      = 300,000BM개발지원센터 회의

      = 400,000운영위원회 회의비

      = 200,000정보화관련 위원회 회의비

      = 500,000지표관리위원회 회의비

      = 5,000,000평의원회 등 각종 위원회 회의비

      = 2,000,000재정지원사업심의 수당 및 경비

      = 1,000,000창의교양독서교육원 위원회 운영

      = 500,000시설관리팀 회의

      = 300,000교수학습개발센터 회의

      = 1,500,000역량교육지원센터 운영 회의비

      = 3,000,000교육품질운영위원회 회의경비

      = 2,000,000총장주재 정례 회의경비

      = 1,000,000총장주재 부과장단 회의경비

      = 36,400,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

  행사비24237  87,600 43,016 44,584    

      = 10,000,000대학 기타 행사

      = 25,000,000국제효만화공모전시행

      = 10,000,000교내행사(학위수여식,입학식,3.1절

      = 4,600,000혁신지원AHA사업 성과전시회

      = 4,000,000교직원워크숍

      = 500,000신규사업 유치 행사

      = 1,000,000어버이날, 현충일, 경민어머니추모

      = 4,500,000학위수여식 가운 보수 물품 및 식대

      = 3,000,000각종행사비

      = 8,400,000각종행사촬영편집료

      = 3,000,000각종 교내 행사비

      = 400,000경민어머니 추모예배 행사비 외

      = 12,000,000개교기념행사

      = 1,200,000대학 내외빈 방문 접대 및 행사경비

      = 87,600,000    계

  선교비24238  38,400 23,810 14,590    

      = 5,000,000교직원 예배 강의료

      = 2,000,000채플지원비

      = 1,500,000부활절/추수감사절 경비

      = 8,800,000인성교육 역량계발 지원비

      = 800,000경민기독학생회 찬양드림제 지원비

      = 15,000,000성탄절 트리 설치

      = 500,000선교월력 구입비

      = 4,800,000대학선교운영위원회 경비
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 38,400,000    계

  기타운영비24239  200,700 132,407 68,293    

      = 20,000,000주요정책사업 운영 지원

      = 2,000,000교육수요자만족도조사 운영 지원

      = 2,000,000정보공시 현장점검 운영 지원

      = 2,000,000자체평가 운영 지원

      = 10,000,000기관평가인증 운영 지원

      = 5,000,000대학발전계획 추진 및 운영 지원

      = 1,000,000내부 감사 운영 지원

      = 3,000,000교원업적평가 운영 지원

      = 20,000,000대학 기타 운영

      = 20,000,000대학 운영비

      = 3,400,000교수휴게실 운영지원

      = 3,000,000사업단 운영비

      = 1,000,000한국장학재단 현장모니터링 점검비

      = 1,000,000유아교육과 인증 학생지도비

      = 2,000,000전공심화과정 자체진단평가

      = 10,000,000교원양성기관평가 지원 및 운영

      = 2,000,000간호학과 4년제 인증 학생지도비

      = 4,000,000학과평가 운영비

      = 9,000,000간호학과 교육인증평가 준비비

      = 7,000,000자유학기 및 교육기부사업 운영비

      = 1,000,000전공심화과정 선발전형 학과지원비

      = 200,000운영비

      = 2,000,000지원(회계감사)
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 400,000다면평가 운영비

      = 1,000,000취업관련 기타 운영비

      = 1,100,000기술지도 및 애로사항 지원비

      = 1,000,000경민 발전 행사비(소원트리)

      = 700,000BM개발지원센터 신규사업 심사평가

      = 400,000창업 관련 위원회 운영비

      = 65,000,000행정부서/학과 운영비

      = 500,000역량교육지원센터 운영비 

      = 200,700,000    계

연구·학생경비24300     4,875,700 5,160,858 △285,158    

    24310 연구비 32,200 31,000 1,200    

  연구비24311  16,200 15,000 1,200    

      = 1,200,000BM개발지원센터 신규사업 개발 

      = 15,000,000대학발전교내연구프로젝트

      = 16,200,000    계

  연구관리비24312  16,000 16,000    

      = 6,000,000대학논문집발간

      = 10,000,000연구논문게재료지원

      = 16,000,000    계

    24320 학생경비 4,843,500 5,129,858 △286,358    

  교외장학금24321     

  교내장학금24322  4,300,000 4,200,000 100,000    

      = 500,000,000교내장학금(현금) 지급-KM마일리지

      = 700,000,000교내장학금(현금) 지급

      = 2,600,000,000선감면 교내장학금 지급
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 150,000,000국가근로장학금(대응) 지급

      = 350,000,000교내근로장학금 지급

      = 4,300,000,000    계

  실험실습비24323  191,000 512,677 △321,677    

      = 2,000,000교양교과목실험실습비지원

      = 5,000,000교원자격증발급관련

      = 5,000,000현장실습지원비

      = 100,000,000(NCS) 현장실습 의무학과 지원

      = 25,000,000학과별 졸업작품전시 및 격려금

      = 4,000,000간호학과 나이팅게일 선서식 경비 

      = 10,000,000학과별 (NCS/비NCS) 기타 실험실습

      = 30,000,000정보화 재료 구입

      = 10,000,000정보화기기 수리

      = 191,000,000    계

  학생지원비24325  205,600 247,063 △41,463    

      = 2,400,000장애학생 참여행사/ 각종지원경비 

      = 13,000,000창의교양 교과목 창의력 향상지원

      = 1,000,000대학생활 가이드북 제작

      = 3,000,000기타학생지원비

      = 10,000,000재학생 봉사활동 지원

      = 5,000,000학생자치단체 간담회 및 회의비

      = 4,000,000학생복지, 제증명발급 관련 운영비

      = 2,000,000신문방송국 언론활동 지원비

      = 3,000,000교과 외 활동 지원비

      = 5,000,000일반동아리 활동 지원
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 30,000,000신입생 오리엔테이션 경비

      = 60,000,000대학축제, 체육대회 경비

      = 7,000,000대학 MT 인솔 교직원 경비

      = 30,000,000학생간부 국내외 연수

      = 30,000,000학생자치단체 동/하계 간부수련회

      = 200,000통학차량관련 학생지원

      = 205,600,000    계

  기타학생경비24329  146,900 170,118 △23,218    

      = 18,000,000도서관 프로그램 운영

      = 12,000,000직업기초역량 교수학습지침서 개발

      = 4,500,000학생역량개발시스템 안내자료제작

      = 1,000,000외부유관기관협업프로그램

      = 10,000,000학과별 취업로드맵 책자 제작

      = 20,000,000전공자격증 수강료 지원(간호)

      = 20,000,000취업지원3Up+ 프로그램

      = 10,000,000KM JOB EXPO

      = 1,200,000교내활동 및 행사지원

      = 2,000,000복학생 프로그램 지원비

      = 27,500,000학생상담 프로그램 진행비

      = 2,000,000산업체위탁교육 주차비 지원

      = 1,400,000전공심화 학생복지지원(주차비)

      = 4,200,000자랑스런경민인 시상 경비

      = 2,000,000보건실 운영 및 약품구입비

      = 600,000건강증진프로그램 운영비

      = 1,000,000산학공동프로젝트 지원비
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 2,500,000우수 창업동아리 인센티브

      = 3,000,000창업동아리 지도교수 멘토링 지원

      = 4,000,000지식재산권 출원 장려 지원

      = 146,900,000    계

교육외비용24400     111,100 122,000 △10,900    

    24420 기타교육외비용 111,100 122,000 △10,900    

  잡손실24421  111,100 122,000 △10,900    

      = 11,100,000대학 잡손실

      = 100,000,000잡손실-과년도 자퇴생 환불

      = 111,100,000    계

전출금24500     1,222,220 1,222,220    

    24510 전출금 1,222,220 1,222,220    

  비등록금회계전출금24519  1,222,220 1,222,220    

      = 1,222,220,000비등록금 전출금(차입금 상환)

고정자산매입지출21300     723,800 419,103 304,697    

    21310 유형고정자산매입지출 723,800 419,103 304,697    

  기계·기구매입비21314  376,800 164,103 212,697    

      = 2,000,000학습지원기자재및 보장기구 

      = 5,600,000세미나실 강의용 책상, 의자 교체

      = 3,000,000사서용 reader/writer

      = 15,000,000PC실 데스크탑 구입(교체)

      = 10,000,000대학 교육용 기계기구

      = 40,000,000대학 기계기구 구입

      = 800,000학과사무실 기계기구 구입비

      = 30,000,000교육환경개선 기자재
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

      = 3,000,000제세동기 및 자동신장기 구입

      = 2,500,000자치단체 기계기구 구입

      = 200,000,000교육환경개선(정보화기기)

      = 1,900,000강의촬영용 캠코더 구입

      = 25,000,000인성홀 음향장비 궁비

      = 6,000,000정수기 구입

      = 20,000,000냉난방기 구입

      = 12,000,000기타장비 구입

      = 376,800,000    계

  집기비품매입비21315  122,000 107,000 15,000    

      = 15,000,000자유열람실 열람대, 의자 교체

      = 10,000,000대학 교육용 집기비품

      = 40,000,000집기비품 매입대

      = 5,000,000신임교원 연구실 집기비품

      = 50,000,000교육환경개선집기비품

      = 2,000,000자치단체 집기비품 구입

      = 122,000,000    계

  차량운반구매입비21316  80,000 80,000    

      = 80,000,000통학버스 구입(잔존가치)

  도서구입비21317  145,000 148,000 △3,000    

      = 145,000,000도서구입비

미사용차기이월자금2110Z        

    21100 기말유동자산    

  유동자금21110     

  기타유동자산21120     
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자 금 예 산 서
(당기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(전기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2020

관 항 목

2020
회계년도
예산액(A)

2019
회계년도 
예산액(B)

    2210Z 기말유동부채    

  예수금22120     

  선수금22130     

  기타유동부채22140     

32,640,205 28,812,220 3,827,985합             계
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